
     

 

 

 

Р А С П О Р Е Д 
 

   

   

Часови што се одржуват во петок 
 Почеток на наставата Крај на наставата 

I час 16
00

 часот 16
45

 часот 

II час 16
50

 часот 17
35

 часот 

III час 17
45

 часот 18
30

 часот 

IV час 18
35

 часот 19
20

 часот 

V час 19
25

 часот 20
10

 часот 

 

 

  

Часови што се одржуват во сабота 
 Почеток на наставата Крај на наставата 

I час 9
00

 часот 9
45

 часот 

II час 9
50

 часот 10
35

 часот 

III час 10
45

 часот 11
30

 часот 

IV час 11
50

 часот 12
35

 часот 

V час 12
40

 часот 13
25

 часот 

VI час 13
35

 часот 14
20

 часот 

 

 

 

    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ПРВ СЕМЕСТАР 

-сметководство, финансии и ревизија- 

-предавањата ќе се изведуваат во Амфитеатар II- 
 

 Предмет Час Датум 

1 Ревизија - напредно ниво 

(проф. д-р Пеце Николовски, проф. д-р 

Виолета Лашкоска) 

1,2 13.11.2009 

(петок) 

2 Менаџмент со финансиски ресурси 

(проф. д-р Гордана Трајкоска, проф. д-р 

Гордана Витанова) 

3,4,5 13.11.2009 

(петок) 

3 Менаџмент со финансиски ресурси 

(проф. д-р Гордана Трајкоска, проф. д-р 

Гордана Витанова) 

1,2,3 14.11.2009 

(сабота) 

4 Финансиско сметководство - напредно ниво 

(проф. д-р Гордана Витанова, проф. д-р 

Сузана Талеска) 

4,5,6 14.11.2009 

(сабота) 

5 Финансиско сметководство - напредно ниво 

(проф. д-р Гордана Витанова, проф. д-р 

Сузана Талеска) 

1,2 20.11.2009 

(петок) 

6 Менаџмент со финансиски ресурси 

(проф. д-р Гордана Трајкоска, проф. д-р 

Гордана Витанова) 

3,4,5 20.11.2009 

(петок) 

7 Ревизија - напредно ниво 

(проф. д-р Пеце Николовски, проф. д-р 

Виолета Лашкоска) 

1,2,3 21.11.2009 

(сабота) 

8 Финансиско сметководство - напредно ниво 

(проф. д-р Гордана Витанова, проф. д-р 

Сузана Талеска) 

4,5,6 21.11.2009 

(сабота) 

9 Ревизија - напредно ниво 

(проф. д-р Пеце Николовски, проф. д-р 

Виолета Лашкоска) 

1,2 27.11.2009 

(петок) 

10 Менаџмент со финансиски ресурси 

(проф. д-р Гордана Трајкоска, проф. д-р 

Гордана Витанова) 

3,4 27.11.2009 

(петок) 

11 Менаџмент со финансиски ресурси 

(проф. д-р Гордана Трајкоска, проф. д-р 

Гордана Витанова) 

1,2,3 28.11.2009 

(сабота) 

12 Ревизија - напредно ниво 

(проф. д-р Пеце Николовски, проф. д-р 

Виолета Лашкоска) 

4,5,6 28.11.2009 

(сабота) 

13 Менаџмент со финансиски ресурси 

(проф. д-р Гордана Трајкоска, проф. д-р 

Гордана Витанова) 

1,2 04.12.2009 

(петок) 

14 Финансиско сметководство - напредно ниво 

(проф. д-р Гордана Витанова, проф. д-р 

Сузана Талеска) 

3,4 04.12.2009 

(петок) 



 

 Предмет Час Датум 

15 Менаџмент со финансиски ресурси 

(проф. д-р Гордана Трајкоска, проф. д-р 

Гордана Витанова) 

1,2,3 05.12.2009 

(сабота) 

16 Ревизија - напредно ниво 

(проф. д-р Пеце Николовски, проф. д-р 

Виолета Лашкоска) 

4,5,6 05.12.2009 

(сабота) 

17 Ревизија - напредно ниво 

(проф. д-р Пеце Николовски, проф. д-р 

Виолета Лашкоска) 

1,2 11.12.2009 

(петок) 

18 Финансиско сметководство - напредно ниво 

(проф. д-р Гордана Витанова, проф. д-р 

Сузана Талеска) 

3,4 11.12.2009 

(петок) 

19 Менаџмент со финансиски ресурси 

(проф. д-р Гордана Трајкоска, проф. д-р 

Гордана Витанова) 

5 11.12.2009 

(петок) 

20 Финансиско сметководство - напредно ниво 

(проф. д-р Гордана Витанова, проф. д-р 

Сузана Талеска) 

4,5,6 12.12.2009 

(сабота) 

21 Ревизија - напредно ниво 

(проф. д-р Пеце Николовски, проф. д-р 

Виолета Лашкоска) 

1,2 18.12.2009 

(петок) 

22 Финансиско сметководство - напредно ниво 

(проф. д-р Гордана Витанова, проф. д-р 

Сузана Талеска) 

3,4 18.12.2009 

(петок) 

23 Ревизија - напредно ниво 

(проф. д-р Пеце Николовски, проф. д-р 

Виолета Лашкоска) 

1,2,3 19.12.2009 

(сабота) 

24 Финансиско сметководство - напредно ниво 

(проф. д-р Гордана Витанова, проф. д-р 

Сузана Талеска) 

4,5,6 19.12.2009 

(сабота) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

ПРВ СЕМЕСТАР 

-маркетинг менаџмент- 
-предавањата ќе се изведуваат во Амфитеатар III- 

 

 Предмет Час Датум 

1 Маркетинг истражување - напредно ниво 

(проф. д-р Марика Башеска Ѓорѓиеска, 

проф. д-р Гоце Менкиноски) 

1,2 13.11.2009 

(петок) 

2 Маркетинг-напредно ниво 

(проф. д-р Адријана Ристеска, проф. д-р 

Марика Башеска Ѓорѓиеска) 

3,4 13.11.2009 

(петок) 

3 Маркетинг истражување - напредно ниво 

(проф. д-р Марика Башеска Ѓорѓиеска, 

проф. д-р Гоце Менкиноски) 

1,2,3 14.11.2009 

(сабота) 

4 Маркетинг-напредно ниво 

(проф. д-р Адријана Ристеска, проф. д-р 

Марика Башеска Ѓорѓиеска) 

4,5,6 14.11.2009 

(сабота) 

5 Маркетинг истражување - напредно ниво 

(проф. д-р Марика Башеска Ѓорѓиеска, 

проф. д-р Гоце Менкиноски) 

1,2 20.11.2009 

(петок) 

6 Маркетинг-напредно ниво 

(проф. д-р Адријана Ристеска, проф. д-р 

Марика Башеска Ѓорѓиеска) 

3,4 20.11.2009 

(петок) 

7 Маркетинг истражување - напредно ниво 

(проф. д-р Марика Башеска Ѓорѓиеска, 

проф. д-р Гоце Менкиноски) 

1,2,3 21.11.2009 

(сабота) 

8 Маркетинг-напредно ниво 

(проф. д-р Адријана Ристеска, проф. д-р 

Марика Башеска Ѓорѓиеска) 

4,5,6 21.11.2009 

(сабота) 

9 Маркетинг истражување - напредно ниво 

(проф. д-р Марика Башеска Ѓорѓиеска, 

проф. д-р Гоце Менкиноски) 

1,2 27.11.2009 

(петок) 

10 Менаџерска економија 

(проф. д-р Сашо Атанасоски, доц. д-р 

Снежана Саламовска) 

3,4 27.11.2009 

(петок) 

11 Маркетинг истражување - напредно ниво 

(проф. д-р Марика Башеска Ѓорѓиеска, 

проф. д-р Гоце Менкиноски) 

1,2,3 28.11.2009 

(сабота) 

12 Менаџерска економија 

(проф. д-р Сашо Атанасоски, доц. д-р 

Снежана Саламовска) 

4,5,6 28.11.2009 

(сабота) 

13 Маркетинг истражување - напредно ниво 

(проф. д-р Марика Башеска Ѓорѓиеска, 

проф. д-р Гоце Менкиноски) 

1,2 04.12.2009 

(петок) 

14 Менаџерска економија 

(проф. д-р Сашо Атанасоски, доц. д-р 

Снежана Саламовска) 

3,4 04.12.2009 

(петок) 



 

 Предмет Час Датум 

15 Маркетинг истражување - напредно ниво 

(проф. д-р Марика Башеска Ѓорѓиеска, 

проф. д-р Гоце Менкиноски) 

1,2,3 05.12.2009 

(сабота) 

16 Менаџерска економија 

(проф. д-р Сашо Атанасоски, доц. д-р 

Снежана Саламовска) 

4,5,6 05.12.2009 

(сабота) 

17 Менаџерска економија 

(проф. д-р Сашо Атанасоски, доц. д-р 

Снежана Саламовска) 

1,2 11.12.2009 

(петок) 

18 Маркетинг-напредно ниво 

(проф. д-р Адријана Ристеска, проф. д-р 

Марика Башеска Ѓорѓиеска) 

3,4 11.12.2009 

(петок) 

19 Менаџерска економија 

(проф. д-р Сашо Атанасоски, доц. д-р 

Снежана Саламовска) 

1,2,3 12.12.2009 

(сабота) 

20 Маркетинг-напредно ниво 

(проф. д-р Адријана Ристеска, проф. д-р 

Марика Башеска Ѓорѓиеска) 

4,5,6 12.12.2009 

(сабота) 

21 Менаџерска економија 

(проф. д-р Сашо Атанасоски, доц. д-р 

Снежана Саламовска) 

1,2 18.12.2009 

(петок) 

22 Маркетинг-напредно ниво 

(проф. д-р Адријана Ристеска, проф. д-р 

Марика Башеска Ѓорѓиеска) 

3,4 18.12.2009 

(петок) 

23 Менаџерска економија 

(проф. д-р Сашо Атанасоски, доц. д-р 

Снежана Саламовска) 

1,2,3 19.12.2009 

(сабота) 

24 Маркетинг-напредно ниво 

(проф. д-р Адријана Ристеска, проф. д-р 

Марика Башеска Ѓорѓиеска) 

4,5,6 19.12.2009 

(сабота) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

ПРВ СЕМЕСТАР 

-меѓународна економија и бизнис- 
-предавањата ќе се изведуваат во Амфитеатар I- 

 
 

 Предмет Час Датум 

1 Меѓународна трговија 

(проф. д-р Славица Роческа, проф. д-р 

Јованка Биљаноска) 

1,2 13.11.2009 

(петок) 

2 Меѓународен бизнис - напредно ниво 

(академик Таки Фити, проф. д-р 

Славица Роческа) 

3,4,5 13.11.2009 

(петок) 

3 Меѓународна трговија 

(проф. д-р Славица Роческа, проф. д-р 

Јованка Биљаноска) 

1,2,3 14.11.2009 

(сабота) 

4 Меѓународен бизнис - напредно ниво 

(академик Таки Фити, проф. д-р 

Славица Роческа) 

4,5,6 14.11.2009 

(сабота) 

5 Економска гобализација 

(проф. д-р Сашо Атанасоски, проф. д-р 

Мирослав Гвероски) 

1,2 20.11.2009 

(петок) 

6 Меѓународен бизнис - напредно ниво 

(академик Таки Фити, проф. д-р 

Славица Роческа) 

3,4,5 20.11.2009 

(петок) 

7 Економска гобализација 

(проф. д-р Сашо Атанасоски, проф. д-р 

Мирослав Гвероски) 

1,2,3 21.11.2009 

(сабота) 

8 Економска гобализација 

(проф. д-р Сашо Атанасоски, проф. д-р 

Мирослав Гвероски) 

1,2 27.11.2009 

(петок) 

9 Меѓународна трговија 

(проф. д-р Славица Роческа, проф. д-р 

Јованка Биљаноска) 

3,4 27.11.2009 

(петок) 

10 Економска гобализација 

(проф. д-р Сашо Атанасоски, проф. д-р 

Мирослав Гвероски) 

1,2,3 28.11.2009 

(сабота) 

11 Меѓународна трговија 

(проф. д-р Славица Роческа, проф. д-р 

Јованка Биљаноска) 

4,5,6 28.11.2009 

(сабота) 

12 Економска гобализација 

(проф. д-р Сашо Атанасоски, проф. д-р 

Мирослав Гвероски) 

1,2 04.12.2009 

(петок) 

13 Меѓународна трговија 

(проф. д-р Славица Роческа, проф. д-р 

Јованка Биљаноска) 

3,4 04.12.2009 

(петок) 

14 Економска гобализација 

(проф. д-р Сашо Атанасоски, проф. д-р 

Мирослав Гвероски) 

1,2,3 05.12.2009 

(сабота) 



 

 Предмет Час Датум 

15 Меѓународна трговија 

(проф. д-р Славица Роческа, проф. д-р 

Јованка Биљаноска) 

4,5,6 05.12.2009 

(сабота) 

16 Меѓународна трговија 

(проф. д-р Славица Роческа, проф. д-р 

Јованка Биљаноска) 

1,2 11.12.2009 

(петок) 

17 Економска гобализација 

(проф. д-р Сашо Атанасоски, проф. д-р 

Мирослав Гвероски) 

3,4 11.12.2009 

(петок) 

18 Меѓународна трговија 

(проф. д-р Славица Роческа, проф. д-р 

Јованка Биљаноска) 

1,2,3 12.12.2009 

(сабота) 

19 Економска гобализација 

(проф. д-р Сашо Атанасоски, проф. д-р 

Мирослав Гвероски) 

4,5,6 12.12.2009 

(сабота) 

20 Меѓународен бизнис - напредно ниво 

(академик Таки Фити, проф. д-р 

Славица Роческа) 

1,2,3,

4,5 

18.12.2009 

(петок) 

21 Меѓународен бизнис - напредно ниво 

(академик Таки Фити, проф. д-р 

Славица Роческа) 

1,2,3,

4,5,6 

19.12.2009 

(сабота) 

 

 

 

 

• На студиските програми БИЗНИС АДМИНИСТРАЦИЈА-

МЕНАЏМЕНТ и БИЗНИС ИНФОРМАТИКА ќе се реализира 

менторски систем но студентите можат да ги посетуваат предавањата од 

предметите што се застапени во нивната студиска програма а се изведува 

настава по истите според предвидениот распоред на другите студиски 

програми. 

 

• Бидејќи студентот може да запише број на предмети кои носат максимум 

42 кредити во еден семестар, изборниот предмет од научното подрачје што 

е предвиден во вториот семестар може да го запише во првиот семестар 

доколку истиот е застапен на некоја од студиските програми во првиот 

семестар. 

  

  


